
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín

Školní rok 2013/2014

II.              ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU

15. 10. 2013

Přítomni	 ŘŠ: Mgr. J. Slovák
ZŘŠ: PaedDr. B. Kudelová, Mgr. M.Wandrol                                           
Škol.psycholožka: PhDr. M. Jandorová                                                              
Garant ŽP: Mgr. A. Sochorová                                                                             
Zástupci tříd 1. až 4. ročníků

Program

 Přivítání žáků  - Sochorová

 Odpovědi vedení školy na dotazy z I. ŽP: možnost návštěvy Prahy ve 4. roč. – povoleno v lednu, 
doplnění dataprojektorů – cca 5ks, parkoviště – již částečně upraveno, šk. ples – letos ne, příští rok 
– na domluvě, suplování 7. a 8. hod. - zatím beze změny, posilovna – dovybavena, facebook –

v listopadu2 žákyně GEP2M + Adámková

 Informace o DOD

 Nové PC v učebnách – po podzimních prázdninách 

 Informace o nových oborech školy – Podlahář, Karosář, Podnikání - dálkově

 Volba Předsedy ŽP a Rady ŽP – Sochorová

 Vstup školní psycholožky a nabídka služeb + info o Projektu IPO a možnost navštěvovat kroužky

 Vstup zástupců školy v Krajském ŽP – Adam Blažek a Matěj Němeček ze třídy ATMS2M – pracují 
v Komisi pro volnočasové aktivity – další zasedání 24. 10. 2013 ve Zlíně

 Připomenutí žákům – kázeň, zdravení, /ne/kouření 

Diskuse	–	návrhy	a	názory	studentů

 Žádost o dovybavení nářadí v oboru zedník – vedení školy

 Wifi ve škole – vedení školy

 Internet nejde v učebně 412, 604 – vedení školy

 Žádost žáků o změnu hlavní chodby - nástěnky– vedení školy + Klosová, Patkóšová, zájemci ze

studentů

 Žádost žáků o informace o sportovních soutěžích a akcích +info na facebooku – vedení školy

 Žádost žáků o možnost kopírování ve škole – vedení školy

 Pozitivní reakce na rodilého mluvčího v hodinách AJ

 Návrh žáku – uspořádat besedy našich žáků se žáky ZŠ i výjezdy ŽP

 Žádost žáků o více exkurzí 

 Návrh na uspořádání soutěží v PC hrách - vedení školy+Adámková

 Volba předsedy ŽP a Rady ŽP – Předseda ŽP – Adam Blažek ATMS2M, Rada ŽP – Matěj Němeček 
ATMS2M, Vojtěch Mička ATMS1M, Tomáš Palacký ITZ1, Lukáš Tlašek ATMS3M

 Další zasedání ŽP bude 26. 11. 2013

Ve Vsetíně dne 15. 10. 2013 Zapsala Sochorová




